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Rysunek nr 1/3

LEGENDA
jezdnia

zjazdy z kostki

krawędź jezdni

krawędź korony drogi

linia pomocnicza

oś drogi

zjazdy z kruszywa

rów istniejący

linia rozgraniczająca obszar inwestycji

krawędź nawierzchnipobocze umocnione kruszywem

0,75

0,75
5,20

R=1
5

R=6
0,75

0,75
5,20

R=
15

R=8

6,00 1,004,50

1,00

R=12

R
=20

R=1,5

1,
00

1,
00

0,50

6,
00

0,50

1,
00

1,
00

0,50

6,
00

0,50

1,
00

1,
00

0,50

6,
00

0,50

1,
00

1,
00

0,50

6,
00

0,50

Km 21+821

Km
 22+465

K
m

 2
2+

97
6

0,75

0,75
5,00

R=6

R=1
5

K
on

ie
c 

op
ra

co
w

an
ia

km
 2

3+
12

1

Zj
az

d 
sz

er
.  5

,0
 m

km
 2

2+
11

4,
5

Zj
az

d 
sz

er
.  5

, 0
 m

km
 2

2+
13

9

Zj
az

d  
sz

e r
. 5

,0
 m

km
 2

2+
18

2 ,
5

Zj
az

d  
sz

e r
. 5

,0
 m

km
 2

2+
38

7

Zj
az

d  
sz

e r
. 5

,0
 m

km
 2

2+
65

1 ,
5

Zj
az

d 
sz

er
. 5

,0
 m

km
 2

3+
10

8

Zj
az

d 
s z

er
. 5

, 0
 m

km
 2

2+
97

2,
5

Zj
az

d 
s z

er
. 5

, 0
 m

km
 2

2+
83

0,
5

Zj
az

d 
s z

er
. 5

,0
 m

km
 2

2+
65

1,
5

Zj
az

d 
sz

er
. 5

,0
 m

km
 2

2+
47

2

Zj
az

d  
sz

e r
. 5

,0
 m

km
 2

2+
40

7 ,
5

Zj
az

d 
s z

er
. 5

,0
 m

km
 2

2+
24

2

Zj
az

d 
sz

er
. 5

,0
 m

km
 2

2+
17

8,
5

Zj
az

d  
sz

er
. 5

,0
 m

km
 2

2+
11

8,
5

Zj
az

d 
s z

er
. 5

, 0
 m

km
 2

2+
15

2,
5

Km
 21+813,5

Is
tn

ie
ją

cy
 p

rz
ep

us
t z

 ru
r ż

e l
b e

to
w

y c
h  

d 8
0 0

 m
m

L=
 1

3  
m

 w
 d

o b
ry

m
 s

ta
ni

e 
km

 2
2+

67
3,

d o
 w

yk
on

an
i a

 re
m

on
t ś

ci
a n

e k
 c

zo
ł o

w
yc

h

mgr inż. Krystyna Suwara
upr. nr Wa-793/94


